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W niedzielne popołudnie 4 maja w Sali miejskiej w Barwicach odbył się magiczny 
koncert   Ḁ倀漀眀爀܀洀礀  jak za dawnych lat  ᴀ⸀  Koncert został przygotowany przez 
wokalistki z Ośrodka Kultury i Turystyki. Zespół  Ḁ倀椁Ԁ琀欀愀 Plus ᴀ  , który pracuję pod 
okiem Doroty Niedziela, w składzie Ewa Rubik, Julia Niedziela, Natalia Niedziela, 
Dominika Leszczyńska i Magdalena Kosiłowicz przez kilka miesięcy pracowały nad 
piosenkami z lat 20 i 30 ubiegłego stulecia. Licznie zebrana publiczność na dobre 
przeniosła się w tamte lata za sprawą piosenek, wystroju, stylizacji. Zebrani goście 
mogli usłyszeć  takiej piosenki jak   Ḁ倀漀眀爀܀洀礀  jak za dawnych lat  ᴀⰀ    Ḁ䬀椀攀搀礀 
będziesz zakochany  ᴀⰀ    Ḁ䄀搀愀  to nie wypada  ᴀⰀ    Ḁ䴀椁䈀漁嬁܀  Ci wszystko wybaczy  ᴀⰀ    Ḁ一愀 
pierwszy znak ᴀⰀ  Ḁ䄀挀栀 jak przyjemnie ᴀⰀ  Ḁ䄀挀栀 śpij Kochanie ᴀⰀ  Ḁ圀 małym kinie ᴀⰀ czy 
  Ḁ䐀攀猀稀挀稠 ᴀ⸀  Wokalistki wspomagane były przez zespół muzyczny: kontrabas   ጀ 
Jarosław Dowlaszewicz, skrzypce   ጀ  Tadeusz Kulicki, akordeon   ጀ  Roman Sękulski.  
Na czas koncertu konferansjerem został Hubert Skwarek.  Aby zakończył się on 
sukcesem potrzebny był do tego sztab ludzi:

stroje   ጀ  Monika Bryszewska   ጀ䴀愀爀甀搀Ⰰ  Justyna Budzisz, Monika Przybyś, Irena 
Wiśniewska, Joanna Meto

wystrój – Anna Rzeźnik

rekwizyty – Andrzej Zielony

nagłośnienie i światła – Andrzej Konieczyński.

Szczególne podziękowania należą  się osobom, które zupełnie bezinteresownie 
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zechciały nam pomóc przy organizacji koncertu. A są to :

Paweł Łęga, który wykonał dla nas profesjonalnie projekty plakatów

Adam Sobolewski, który uwiecznił cały koncert

Aleksandra Leszczyńska , która uczesała i pomalowała wokalistki.

Wielkie podziękowania należą się również parze tanecznej z centrum Kultury w 
Drawsku Pomorskim Justynie Terleckiej i Bartoszowi Wadziukowi, którzy swoim 
tańcem uświetnili koncert oraz pani instruktor Renacie Żołądkiewicz.

 Praca tych wszystkich osób sprawiła, że publiczność owacją  na stojąco 
nagrodziła  wokalistki.

Raz jeszcze wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób pomogli nam przy organizacji 
koncertu bardzo serdecznie dziękujemy.

Tekst i zdjęcia: Dorota Niedziela
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